

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

石田 實

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	136,053	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	28,163	別添資料
資料購入費	37,116	別添資料
人件費	0	
事務所費	67,912	別添資料
合計	269,244	

3 残額

90,756 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

# 平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

石田 實

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費  
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	1	平成27年度 政務活動費		360,000		0	360,000
4	27	水道料金	10		10,692	1,188	358,812
4	15	電気料金(4月分)	10		49,014	5,446	353,366
5	15	スキャナー購入費	7		49,000	24,500	328,866
5	25	水道料金	10		10,476	1,164	327,702
5	27	電気料金(5月分)	10		42,550	4,727	322,975
6	25	消耗品(用紙等)	7		5,450	2,725	320,250
6	25	水道料金	10		10,260	1,140	319,110
6	15	電気料金(6月分)	10		26,039	2,893	316,217
7	27	水道料金	10		11,340	1,260	314,957
7	30	研修費	2		49,240	49,240	265,717
7	15	電気料金(7月分)	10		33,832	3,759	261,958
8	25	水道料金	10		11,772	1,308	260,650
9	3	消耗品(用紙等)	7		1,876	938	259,712
8	17	電気料金(8月分)	10		46,696	5,188	254,524
9	25	水道料金	10		12,636	1,404	253,120
9	15	電気料金(9月分)	10		44,590	4,954	248,166
10	7	研修費	2		86,813	86,813	161,353
10	26	水道料金	10		10,692	1,188	160,165
10	27	電気料金(10月分)	10		33,020	3,668	156,497
11	25	水道料金	10		11,340	1,260	155,237
11	16	電気料金(11月分)	10		32,826	3,647	151,590
12	25	水道料金	10		10,476	1,164	150,426
12	15	電気料金(12月分)	10		36,722	4,080	146,346
1	25	水道料金	10		11,124	1,236	145,110
1	18	電気料金(1月分)	10		48,306	5,367	139,743
2	25	水道料金	10		10,476	1,164	138,579

2	24	電気料金(2月分)	10		43,819	4,868	133,711
3	25	水道料金	10		10,044	1,116	132,595
3	26	朝日新聞購読料	8		37,116	37,116	95,479
3	15	電気料金(3月分)	10		42,509	4,723	90,756
合 計				0	840,746	269,244	90,756